
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.12.2024                          
                                                                                                        Poznań, dnia 02 października 2024 r. 

 

 

INFORMACJA  

o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie czystości 

infrastruktury przystankowej autobusowej i tramwajowej” - AL.0140.12.2024, 

opublikowanego w dniu 29.08.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej pod numerem S: 168/2024 – 517360 - 2024.  

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, niniejszym przekazuje 

następujące informacje: 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi  11.895.341,93 zł brutto, w tym na 

poszczególne Zadania: 

Zadanie nr I: 
Rejon 1  - „STARE MIASTO CENTRUM” – 1 663 300,00 zł 
Rejon 2  - „NOWE MIASTO POŁUDNIE” – 1 600 467,69 zł 
Rejon 3  - „NOWE MIASTO PÓŁNOC” – 1 711 907,66 zł 
Rejon 4  - „WILDA” – 759 925,77 zł 
Rejon 5  - „GRUNWALD” – 1 278 003,09 zł 
Rejon 6  - „JEŻYCE” – 1 525 779,20 zł 
Rejon 7  - „STARE MIASTO PÓŁNOC” – 2 128 029,26 zł 
 
Zadanie nr II – 1 227 928,41 zł 
 
 

 


